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RacingLine Stud and Nut 80mm
Conversion Kit Tapered Seat
most aftermarket wheels Full
Car Set

Cena brutto 846,19 zł

Cena netto 687,96 zł

Numer katalogowy VWR630003

Opis produktu
Usuwasz i ponownie montujesz koła cały czas? Zestaw Stud & Nut 80mm od RacingLine zapewnia mocniejszą metodę
mocowania niż użycie oryginalnych śrub kół. Ponadto są one znacznie szybszą metodą wymiany kół do zastosowań
sportowych / na torze. Ten zestaw jest wyposażony w stożkowe nakrętki, które pasują do większości kół z rynku wtórnego,
oraz 80mm długości nity do samochodów z dystansem osi do 20mm. Zastanawiałeś się kiedyś dlaczego samochody
wyścigowe używają zestawów nitów i nakrętek? Jeśli kiedykolwiek musiałeś szybko zdjąć i założyć koła na torze, wtedy wiesz
jak frustrujące mogą być fabryczne śruby kół. Dopasowywanie otworów na śruby, uderzanie koła o piękne zaciski hamulcowe,
a potem skrzywienie śrub podczas dokręcania. Wszystko to podczas próby zrównoważenia wagi koła. Zestaw nitów i nakrętek
RacingLine zastępuje te skomplikowane śruby tym wysoko wytrzymałym nitem i lekką nakrętką kół. Zestaw zapewnia
mocniejszą metodę mocowania niż użycie oryginalnych śrub kół przy jednoczesnym oszczędzaniu niesprężynowanej masy.
Ponadto są one znacznie szybszą metodą wymiany kół do zastosowań sportowych i torowych. Przebudowa samochodu na
zestaw nitów i nakrętek RacingLine to prosty, odwracalny upgrade. Po prostu wkręć nity w miejsce oryginalnych śrub kół, z
wkładkami z napędem imbusowym, dzięki czemu montaż jest łatwy. Ten zestaw posiada 80mm długości nitów, pozwalający
na bezpieczne użycie dystansów do 20mm (Uwaga, oferujemy również 70mm długość nitów przy użyciu dystansów od 0 do
10mm). Dostępne są nakrętki stożkowe oraz kuliste do dostosowania do fabrycznych lub kół z rynku wtórnego. Ten zestaw
posiada stożkowe nakrętki stożkowe, pasujące do większości kół z rynku wtórnego. Bardzo ważne jest sprawdzenie, jakie
nakrętki są potrzebne przed złożeniem zamówienia. Nity Motorsport M14 x 1.5 o wysokiej wytrzymałości, hartowane cieplnie
ze stali węglowej o wysokim stopniu węgla, przewyższają wytrzymałość fabrycznych śrub kół, zapewniając ostateczną
wytrzymałość i bezpieczeństwo. Posiadają one wewnętrzny napęd nity 6mm imbusowy do dokładnej instalacji oraz 8mm
niezakręconej osi nity do zapewnienia miejsca na obręcz hamulca. Zestaw używa powiększonych 19mm nakrętek kół -
zapewniając większą powierzchnię kontaktu i łatwość użycia. Te nakrętki z otwartym końcem są wykonane z lekkiego
aluminium 7000-serii M14 x 1.5, z ząbkowanym zewnętrznym kołnierzem dla łatwiejszego chwytania palcami. Piękne nadano
je czarnym połyskiem, co upiększy wygląd twojego samochodu zarówno jak i zwiększy praktyczność. Ten zestaw ma nakrętki
stożkowe - pasujące do większości kół z rynku wtórnego. Zauważ, że dostępne są również nakrętki kuliste dla większości
oryginalnych kół (oraz kilka kół z rynku wtórnego). Nakrętki kół można zakupić indywidualnie, jeśli używasz różnych rodzajów
kół.
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